

鏡

1. 工事名

工事名	R7・8檜原地区歩道設置工事
工事地名	新潟県村上市檜原地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 8年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 8年 2月
2) 事務所名	羽越河川国道事務所 道路管理課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2584370010	1 4) 単価適用年月	2026年 2月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2026年 2月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	385日間 自 令和 8年 3月12日 (当初) 至 令和 9年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	村上(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	563,280
		2 3) 公 告 日	令和 8年 1月15日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	R7・8檜原地区歩道設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良			式	1		58,695,312			
道路土工			式	1		6,092,081			
掘削工			式	1		119,160			
掘削		土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	360	331	119,160			単-1号
路体盛土工			式	1		5,794,618			
路体(築堤)盛土		4.0m以上	m3	1,600	233.3	373,280			単-2号
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	70	831.3	58,191			単-3号
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	6,237	6,237			単-4号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	1,320	3,822	5,045,040			単-5号
積込(ルース)		土砂 土量50,000m3未 満	m3	1,300	239.9	311,870			単-6号
法面整形工			式	1		178,303			
法面整形(切土部)		現場制約無 ㈬質土、砂 及び砂質土、粘性土	m2	10	873.1	8,731			単-7号

設計内訳書

工事名	R7・8檜原地区歩道設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	390	434.8	169,572			単-8号	
舗装工		式	1		15,768,495				
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工		式	1		15,768,495				
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=300mm	m2	589	1,908	1,123,812			単-9号	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=300mm	m2	376	2,809	1,056,184			単-10号	
上層路盤(車道・路肩部)	①As安定処理(25)再生 t=50mm	m2	376	2,065	776,440			単-11号	
基層(車道・路肩部)	②粗粒度As(20)再生 t=50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	376	2,097	788,472			単-12号	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度As(新20FH)改質材入 t=50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	376	2,726	1,024,976			単-13号	
基層(車道・路肩部) 表基層打換え	②粗粒度As(20)再生 t=50mm 3.0m超	m2	1,140	1,998	2,277,720			単-14号	
表層(車道・路肩部) 表基層打換え	⑥密粒度As(新20FH)改質材入 t=50mm 3.0m超	m2	1,140	2,627	2,994,780			単-15号	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm	m2	945	1,304	1,232,280			単-16号	
表層(歩道部)	⑮開粒度As(13) t=40mm 1.4m以上	m2	915	1,615	1,477,725			単-17号	

設計内訳書

工事名	R7・8檜原地区歩道設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
下層路盤(車道・路肩部) 取付道路	RC-40 t=100mm	m2	21	742	15,582			単-18号	
下層路盤(車道・路肩部) 取付道路	RC-40 t=150mm	m2	189	952.3	179,984			単-19号	
表層(車道・路肩部) 取付道路	⑤密粒度As(新20FH)再生 t=50mm 3.0m超	m2	180	2,219	399,420			単-20号	
下層路盤(車道・路肩部) Ⅲ種乗入	RC-40 t=300mm	m2	312	1,908	595,296			単-21号	
基層(車道・路肩部) Ⅲ種乗入	②粗粒度As(20)再生 t=100mm 3.0m超	m2	312	4,091	1,276,392			単-22号	
表層(車道・路肩部) Ⅲ種乗入	⑧密粒度As(13)再生 t=40mm 3.0m超	m2	312	1,761	549,432			単-23号	
擁壁工		式	1		17,190,435				
作業土工		式	1		1,886,014				
床掘り	土砂	m3	1,000	242.4	242,400			単-24号	
埋戻し	土砂	m3	750	1,961	1,470,750			単-25号	
基面整正		m2	370	467.2	172,864			単-26号	
プレキャスト擁壁工		式	1		15,304,421				

設計内訳書

工事名	R7・8檜原地区歩道設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
プレキャスト擁壁	LW-H3000-BI-4000	m	80.5	100,100	8,058,050			単-27号	
プレキャスト擁壁	LW-H2500-BI-4000	m	46.3	76,220	3,528,986			単-28号	
プレキャスト擁壁	LW-H2000-BI-4000	m	53.5	57,590	3,081,065			単-29号	
プレキャスト擁壁	LW-H1500-BI-4000	m	16	39,770	636,320			単-30号	
排水構造物工		式	1		11,652,036				
作業土工		式	1		748,524				
床掘り	土砂	m3	310	242.4	75,144			単-31号	
埋戻し	土砂	m3	260	1,961	509,860			単-32号	
基面整正		m2	350	467.2	163,520			単-33号	
側溝工		式	1		8,074,272				
プレキャストU型側溝	PUT-B300-L2000	m	301	11,600	3,491,600			単-34号	
プレキャストU型側溝	BF-Ⅱ-B300-L2000	m	169	7,793	1,317,017			単-35号	

設計内訳書

工事名	R7・8檜原地区歩道設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
自由勾配側溝	FU-B300-C400-L2000	m	1	14,190	14,190			単-36号	
自由勾配側溝	FU-B300-C500-L2000	m	2	15,060	30,120			単-37号	
自由勾配側溝	FU-B300-C600-L2000	m	18	16,380	294,840			単-38号	
自由勾配側溝	FU-B300-C700-L2000	m	24	16,980	407,520			単-39号	
自由勾配側溝	FU-B300-C800-L2000	m	15	19,540	293,100			単-40号	
側溝蓋	CT-B300-L500	枚	544	2,681	1,458,464			単-41号	
側溝蓋	SG2T-300-L995	枚	30	18,780	563,400			単-42号	
側溝蓋 (自由勾配側溝)	C-C-T-B300-L500	枚	51	2,551	130,101			単-43号	
側溝蓋 (自由勾配側溝)	C-G-T-B300-L995	枚	4	18,480	73,920			単-44号	
管渠工		式	1		1,510,420				
ヒューム管(B形管)	HP1-R1-D300	m	65	20,070	1,304,550			単-45号	
ヒューム管(B形管)	HP1-R1-D500	m	7	29,410	205,870			単-46号	

設計内訳書

工事名	R7・8檜原地区歩道設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
集水枿・マンホール工		式	1		1,290,310				
現場打ち集水枿	MB種 B500×L500×H600 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	1	53,900	53,900			単-47号	
現場打ち集水枿	MB種 B500×L500×H700 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	9	58,300	524,700			単-48号	
現場打ち集水枿	MB種 B500×L500×H800 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	3	63,250	189,750			単-49号	
現場打ち集水枿	MC種 B500×L500×H1100 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	4	76,450	305,800			単-50号	
現場打ち集水枿	MD種 B700×L700×H1300 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	1	169,600	169,600			単-51号	
枿蓋	MSGT-B500-L500	枚	2	23,280	46,560			単-52号	
暗渠工巻立て工		式	1		28,510				
巻立てコンクリート		箇所	1	28,510	28,510			単-53号	
縁石工		式	1		2,000,386				
作業土工		式	1		37,376				
基面整正		m2	80	467.2	37,376			単-54号	

設計内訳書

工事名	R7・8檜原地区歩道設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
縁石工			式	1		1,963,010			
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ		Fa-I-200-2000	m	243	6,930	1,683,990			単-55号
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ		Fc-50-1000	m	26	6,570	170,820			単-56号
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ		Fc-20-1000	m	20	5,410	108,200			単-57号
道路付属施設工			式	1		152,320			
道路付属物工			式	1		152,320			
視線誘導標		ｽﾉｰﾎﾞｰﾙ DLSC-1 土中 建込 10本以上30本未 満	本	14	10,880	152,320			単-58号
防護柵工			式	1		2,513,700			
防止柵工			式	1		2,513,700			
転落(横断)防止柵		P3-1.1-2.0E-f	m	90	27,930	2,513,700			単-59号
区画線工			式	1		184,864			
区画線工			式	1		184,864			

設計内訳書

工事名	R7・8檜原地区歩道設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ペイント式区画線 車道外側線(実線)		ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	m	280	169.9	47,572			単-60号
ペイント式区画線 車道外側線(破線)		ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	10	187.2	1,872			単-61号
熔融式区画線 車道中央線		熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	300	451.4	135,420			単-62号
構造物撤去工			式	1		2,374,195			
防護柵撤去工			式	1		112,200			
防護柵撤去(ガードレール)			m	50	2,244	112,200			単-63号
構造物取壊し工			式	1		1,337,138			
コンクリート構造物取壊し		無筋構造物 機械施工	m3	2	8,476	16,952			単-64号
コンクリート構造物取壊し		鉄筋構造物 機械施工	m3	48	17,080	819,840			単-65号
舗装版切断		コンクリート舗装版 15cm以下	m	11	1,262	13,882			単-66号
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下	m	310	693.1	214,861			単-67号
舗装版破碎		コンクリート舗装版 15cm以下	m2	74	206.7	15,295			単-68号

設計内訳書

工事名	R7・8檜原地区歩道設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm以下	m2	1,240	206.7	256,308			単-69号	
運搬処理工		式	1		924,857				
殻運搬	アスファルト殻	m3	62	3,754	232,748			単-70号	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	2	1,588	3,176			単-71号	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	56	1,971	110,376			単-72号	
殻処分	アスファルト殻	m3	62	3,055	189,410			単-73号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	2	4,935	9,870			単-74号	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	56	6,500	364,000			単-75号	
現場発生品運搬	ガードレール	t	1.13	13,520	15,277			単-76号	
仮設工		式	1		766,800				
交通管理工		式	1		766,800				
交通誘導警備員		人日	45	17,040	766,800			単-77号	

設計内訳書

工事名	R7・8檜原地区歩道設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接工事費			式	1		58,695,312			
共通仮設費			式	1		8,696,175			
共通仮設費			式	1		702,175			
技術管理費			式	1		63,175			
道路施設基本データ作成費用			式	1		63,175			内-1号
現場環境改善費（率計上）			式	1		639,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		7,994,000			
純工事費			式	1		67,391,487			
現場管理費			式	1		23,182,000			
工事原価			式	1		90,573,487			
一般管理費等			式	1		15,706,513			
工事価格			式	1		106,280,000			

設計内訳書

工事名	R7・8檜原地区歩道設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消費税相当額		式	1		10,628,000				
工事費計		式	1		116,908,000				

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用
第 1号内訳書

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費用	技術員1.75人	式	1		63,175			WYB00010 単一 103号
合 計					63,175			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価 331
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	331	331	CB210100
計						331	
単価						331	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一2号	路体(築堤)盛土	4.0m以上	単位	m3	数量	1	単価 233.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
路体（築堤）盛土		4.0m以上 20,000m3未満 無し	m 3	1	233.3	233.3	CB210510
計						233.3	
単価						233.3	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一3号	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量		単価	
						1		831.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2.5m以上4.0m未満					CB210510	
			m 3	1	831.3	831.3		
計						831.3		
単価						831.3	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一4号	路体(築堤)盛土	2.5m未満	単位	m3	数量		単価	
						1		6,237
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2.5m未満					CB210510	
			m 3	1	6,237	6,237		
計						6,237		
単価						6,237	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一5号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価 3,822
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 49.5km以下	m 3	1	3,822	3,822	CB210110
計						3,822	
単価						3,822	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一6号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価 239.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	239.9	239.9	CB210020
計						239.9	
単価						239.9	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一7号	法面整形(切土部)	現場制約無し 礫質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	873.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し 礫質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	873.1	873.1	CB220010	
計						873.1		
単価						873.1	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一8号	法面整形(盛土部)	法面締固め無し 現場制約無し	単位	m2	数量	1	単価	434.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し 礫質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	434.8	434.8	CB220010	
計						434.8		
単価						434.8	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一9号	下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=300mm	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1,908	
	下層路盤(車道・路肩部)	300mm 2層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	1,908	1,908	CB410030	
	計					1,908		
	単価					1,908	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一10号	上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=300mm	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	2,809	
	上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-40 300mm 2層施工 全ての費用	m 2	1	2,809	2,809	CB410040	
	計					2,809		
	単価					2,809	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一11号	上層路盤(車道・路肩部)	①As安定処理(25)再生 t=50mm	単位	m2	数量	1	単価 2,065
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m以上3.0m以下 50mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,065	2,065	CB410040
計						2,065	
単価						2,065	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一12号	基層(車道・路肩部)	②粗粒度As(20)再生 t=50mm 1.4m以上3.0m以下	単位	m2	数量	1	単価 2,097
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基層(車道・路肩部)		1.4m以上3.0m以下 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,097	2,097	CB410240
計						2,097	
単価						2,097	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単-13号	表層(車道・路肩部)	⑥密粒度As(新20FH)改質材入 t=50mm 1.4m以上3.0m以下	単位	m2	数量		1	単価 2,726
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		1.4m以上3.0m以下 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,726	2,726	CB410260	
計						2,726		
単価						2,726	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単-14号	基層(車道・路肩部) 表基層打換え	②粗粒度As(20)再生 t=50mm 3.0m超	単位	m2	数量		1	単価 1,998
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	1,998	1,998	CB410240	
計						1,998		
単価						1,998	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一15号	表層(車道・路肩部) 表基層打換え	⑥密粒度As(新20FH)改質材入 t=50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価 2,627
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層 (車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,627	2,627	CB410260
計						2,627	
単価						2,627	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一16号	下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm	単位	m2	数量	1	単価 1,304
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤 (歩道部)		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	1,304	1,304	CB410031
計						1,304	
単価						1,304	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一17号	表層(歩道部)	⑮開粒度As(13) t=40mm 1.4m以上	単位	m2	数量		単価	
						1		1,615
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (歩道部)		1.4m以上 40mm 各種(1.90以上2.00t/m3未満) 無し 全ての費用	m 2	1	1,615	1,615	CB410261	
計						1,615		
単価						1,615	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一18号	下層路盤(車道・路肩部) 取付道路	RC-40 t=100mm	単位	m2	数量		単価	
						1		742
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤 (車道・路肩部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	742	742	CB410030	
計						742		
単価						742	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一19号	下層路盤(車道・路肩部) 取付道路	RC-40 t=150mm	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1 952.3	
	下層路盤(車道・路肩部)	150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	952.3	952.3	CB410030	
	計					952.3		
	単価					952.3	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一20号	表層(車道・路肩部) 取付道路	⑤密粒度As(新20FH)再生 t=50mm 3.0m超	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1 2,219	
	表層(車道・路肩部)	3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,219	2,219	CB410260	
	計					2,219		
	単価					2,219	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一21号	下層路盤(車道・路肩部) Ⅲ種乗入	RC-40 t=300mm	単位	m2	数量		単価	
						1		1,908
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		300mm 2層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	1,908	1,908	CB410030	
計						1,908		
単価						1,908	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一22号	基層(車道・路肩部) Ⅲ種乗入	②粗粒度As(20)再生 t=100mm 3.0m超	単位	m2	数量		単価	
						1		4,091
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(車道・路肩部) 1層目		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,093	2,093	CB410240	
基層(車道・路肩部) 2層目		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	1,998	1,998	CB410240	
計						4,091		
単価						4,091	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一23号	表層(車道・路肩部) Ⅲ種乗入	⑧密粒度As(13)再生 t=40mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価 1,761
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層 (車道・路肩部)		3.0m超 40mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	1,761	1,761	CB410260
計						1,761	
単価						1,761	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一24号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価 242.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	242.4	242.4	CB210030
計						242.4	
単価						242.4	円/m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一25号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1,961
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1,961	1,961	CB210410	
計						1,961		
単価						1,961	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一26号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	467.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	467.2	467.2	CB210080	
計						467.2		
単価						467.2	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一27号	プレキャスト擁壁	LW-H3000-BI-4000	単位	m	数量	10	単価	100,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎砕石		17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	21.5	1,861	40,011.5	CB221110	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 パッキン(クレーン機能付)打設 各種 一般養生 全ての費用	m 3	2.1	38,800	81,480	CB240010	
【施工単価】L型擁壁		LW-H3000-BI-4000	m	10	87,900	879,000	WYB00001	
計						1,000,491.5		
単価						100,100	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一28号	プレキャスト擁壁	LW-H2500-BI-4000	単位	m	数量	10	単価	76,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎砕石		17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	18.5	1,861	34,428.5	CB221110	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 パッキン(クレーン機能付)打設 各種 一般養生 全ての費用	m 3	1.9	38,800	73,720	CB240010	
【施工単価】L型擁壁		LW-H2500-BI-4000	m	10	65,400	654,000	WYB00002	
計						762,148.5		
単価						76,220	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一29号	プレキャスト擁壁	LW-H2000-BI-4000	単位	m	数量	10	単価	57,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎砕石		17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	16	1,861	29,776	CB221110	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 パッキン(クレーン機能付)打設 各種 一般養生 全ての費用	m 3	1.6	38,800	62,080	CB240010	
【施工単価】L型擁壁		LW-H2000-BI-4000	m	10	48,400	484,000	WYB00003	
計						575,856		
単価						57,590	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一30号	プレキャスト擁壁	LW-H1500-BI-4000	単位	m	数量	10	単価	39,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎砕石		17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュラン 40〜0 全ての費用	m 2	13	1,861	24,193	CB221110	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 パッキン(クレーン機能付)打設 各種 一般養生 全ての費用	m 3	1.3	38,800	50,440	CB240010	
【施工単価】L型擁壁		LW-H1500-BI-4000	m	10	32,300	323,000	WYB00004	
計						397,633		
単価						39,770	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	242. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	242. 4	242. 4	CB210030		
計						242. 4			
単価						242. 4	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－32号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1, 961
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1, 961	1, 961	CB210410	
計						1, 961		
単価						1, 961	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一33号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	467. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	467. 2	467. 2	CB210080	
計						467. 2		
単価						467. 2	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一34号	プレキャストU型側溝	PUT-B300-L2000	単位	m	数量	1	単価	11,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40〜0 0.56m3/10m	m	1	11,600	11,600	WB821410 単一 78号	
計						11,600		
単価						11,600	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一35号	プレキャストU型側溝	BF-II-B300-L2000	単位	m	数量	1	単価 7,793
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0.5m3/10m	m	1	7,793	7,793	WB821410 単一 79号
計						7,793	
単価						7,793	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一36号	自由勾配側溝	FU-B300-C400-L2000	単位	m	数量	1	単価 14,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自由勾配側溝		無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.51m3/10m 有り 再生クラッシュラン 40～0 0.61m3/10m	m	1	14,190	14,190	WB821420 単一 80号
計						14,190	
単価						14,190	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一37号	自由勾配側溝	FU-B300-C500-L2000	単位	m	数量	1	単価 15,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自由勾配側溝		無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.51m3/10m 有り 再生クラッシュラン 40～0 0.61m3/10m	m	1	15,060	15,060	WB821420 単一 81号
計						15,060	
単価						15,060	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一38号	自由勾配側溝	FU-B300-C600-L2000	単位	m	数量	1	単価 16,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自由勾配側溝		無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.53m3/10m 有り 再生クラッシュラン 40～0 0.63m3/10m	m	1	16,380	16,380	WB821420 単一 82号
計						16,380	
単価						16,380	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一39号	自由勾配側溝	FU-B300-C700-L2000	単位	m	数量	1	単価 16,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自由勾配側溝		無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.53m3/10m 有り 再生クラッシュラン 40～0 0.63m3/10m	m	1	16,980	16,980	WB821420 単一 83号
計						16,980	
単価						16,980	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一40号	自由勾配側溝	FU-B300-C800-L2000	単位	m	数量	1	単価 19,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自由勾配側溝		無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.55m3/10m 有り 再生クラッシュラン 40～0 0.65m3/10m	m	1	19,540	19,540	WB821420 単一 84号
計						19,540	
単価						19,540	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	側溝蓋	CT-B300-L500	単位	枚	数量	1	単価	2,681	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	2,681	2,681	WB821430 単一 85号		
計						2,681			
単価						2,681	円／枚		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－42号	側溝蓋	SG2T-300-L995	単位	枚	数量	1	単価	18,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	18,780	18,780	WB821430 単一 86号	
計						18,780		
単価						18,780	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一43号	側溝蓋 (自由勾配側溝)	C-C-T-B300-L500	単位	枚	数量	1	単価	2,551
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	2,551	2,551	WB821430 単一 87号	
計						2,551		
単価						2,551	円/枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一44号	側溝蓋 (自由勾配側溝)	C-G-T-B300-L995	単位	枚	数量	1	単価	18,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	18,480	18,480	WB821430 単一 88号	
計						18,480		
単価						18,480	円/枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一45号	ヒューム管(B形管)	HP1-R1-D300	単位	m	数量	1	単価 20,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ヒューム管 (B形管)		据付 300mm 90° 巻き 有り 外圧管1種 各種 全ての費用	m	1	20,070	20,070	CB222860
計						20,070	
単価						20,070	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一46号	ヒューム管(B形管)	HP1-R1-D500	単位	m	数量	1	単価 29,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ヒューム管 (B形管)		据付 500mm 90° 巻き 有り 外圧管1種 各種 全ての費用	m	1	29,410	29,410	CB222860
計						29,410	
単価						29,410	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一47号	現場打ち集水桝	MB種 B500×L500×H600 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価 53,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0.32m3を超え0.34m3以下 パッキン(クレーン機能付)打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	53,900	53,900	CB222950
計						53,900	
単価						53,900	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一48号	現場打ち集水桝	MB種 B500×L500×H700 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価 58,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0.36m3を超え0.38m3以下 パッキン(クレーン機能付)打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	58,300	58,300	CB222950
計						58,300	
単価						58,300	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一49号	現場打ち集水桝	MB種 B500×L500×H800 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	63,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0.40m3を超え0.43m3以下 パッキン(クレーン機能付)打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	63,250	63,250	CB222950	
計						63,250		
単価						63,250	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一50号	現場打ち集水桝	MC種 B500×L500×H1100 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	76,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0.52m3を超え0.55m3以下 パッキン(クレーン機能付)打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	76,450	76,450	CB222950	
計						76,450		
単価						76,450	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一51号	現場打ち集水桝	MD種 B700×L700×H1300 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	169,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 1.15m3を超え1.22m3以下 ハックホリ(クレーン機能付)打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	157,600	157,600	CB222950	
足掛金具		φ19 幅30cm 樹脂被覆製	個	4	2,990	11,960		
計						169,560		
単価						169,600	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一52号	桝蓋	MSGT-B500-L500	単位	枚	数量	1	単価	23,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	23,280	23,280	WB821430 単一 89号	
計						23,280		
単価						23,280	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一53号	巻立てコンクリート		単位	箇所	数量	1	単価	28,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.3	38,530	11,559	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	2	8,471	16,942	CB240210	
計						28,501		
単価						28,510	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一54号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	467.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	467.2	467.2	CB210080	
計						467.2		
単価						467.2	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－55号	歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	Fa-I-200-2000	単位	m	数量	1	単価	6, 930	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【施工単価】 縁石		歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ Fa-20	m	1	6, 930	6, 930	WYB00005		
計						6, 930			
単価						6, 930	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－56号	歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	Fc-50-1000	単位	m	数量	1	単価	6, 570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【施工単価】 縁石		歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ Fc-5	m	1	6, 570	6, 570	WYB00006	
計						6, 570		
単価						6, 570	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一57号	歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	Fc-20-1000	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	【施工単価】 緑石	歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ Fc-2	m	1	5,410	5,410	WYB00007	
	計					5,410		
	単価					5,410	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一58号	視線誘導標	ｽﾉｰﾎﾞｰﾙ DLSC-1 土中建込 10本以上30本未満	単位	本	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路付属物設置工(視線誘導標設置)	土中建込 手間＋材料費 両面 反射体径φ100以下 支柱径φ60.5 標準 10本以上30本未満 無 無	本	1	10,880	10,880	WB812310 単一 90号	
	計					10,880		
	単価					10,880	円／本	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一59号	転落(横断)防止柵	P3-1. 1-2. 0E-f	単位	m	数量	1	単価	27, 930	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵（横断・転落防止柵）設置工		土中建込 ビーム式・パネル式 2m 有 50m以上100m未満 無	m	1	27, 930	27, 930	WB810760 単一 91号		
計						27, 930			
単価						27, 930	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一60号	ペイント式区画線 車道外側線(実線)	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	169. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	169. 9	169. 9	WB821210 単一 92号	
計						169. 9		
単価						169. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一61号	ペイント式区画線 車道外側線(破線)	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価 187.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	187.2	187.2	WB821210 単一 93号
計						187.2	
単価						187.2	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一62号	溶融式区画線 車道中央線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価 451.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	451.4	451.4	WB821210 単一 94号
計						451.4	
単価						451.4	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－63号	防護柵撤去 (ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ)		単位	m	数量	1	単価	2, 244	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵撤去工 (ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ撤去工)		土中建込・耐雪型 Gr-B3-3E 無 無	m	1	2, 244	2, 244	WB810530 単－ 95号		
計						2, 244			
単価						2, 244	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－64号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価	8,476
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	8,476	8,476	WB824010 単－ 96号	
計						8,476		
単価						8,476	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一65号	コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価 17,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
構造物とりこわし		鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	17,080	17,080	WB824010 単一 97号
計						17,080	
単価						17,080	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一66号	舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価 1,262
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版切断		コンクリート舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	1,262	1,262	CB430510
計						1,262	
単価						1,262	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一67号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価	693. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	693. 1	693. 1	CB430510	
計						693. 1		
単価						693. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一68号	舗装版破碎	コンクリート舗装版 15cm以下	単位	m2	数量	1	単価	206. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		コンクリート舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	206. 7	206. 7	CB430310	
計						206. 7		
単価						206. 7	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一69号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m2	数量	1	単価 206.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	206.7	206.7	CB430310
計						206.7	
単価						206.7	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一70号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価 3,754
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 11.5km以下 全ての費用	m 3	1	3,754	3,754	CB227010
計						3,754	
単価						3,754	円／m3

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一71号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1, 588	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 8. 0km以下 全ての費用	m 3	1	1, 588	1, 588	CB227010		
計						1, 588			
単価						1, 588	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－72号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	1,971
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 8.0km以下 全ての費用	m 3	1	1,971	1,971	CB227010	
計						1,971		
単価						1,971	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一73号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3,055
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）			t	2.35	1,300	3,055	WB020052 単一 98号	
計						3,055		
単価						3,055	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一74号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	4,935
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）			t	2.35	2,100	4,935	WB020052 単一 99号	
計						4,935		
単価						4,935	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一75号	殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量		単価	
						1		6,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.5	2,600	6,500	WB020052 単一 100号	
計						6,500		
単価						6,500	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一76号	現場発生産品運搬	カーゴ・レール	単位	t	数量		単価	
						1		13,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t積、吊能力2.9t 無し 8.5km以下	t	1	4,114	4,114	CB010410	
現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t積、吊能力2.9t	t	1	9,405	9,405	CB010420	
計						13,519		
単価						13,520	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一77号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	45	単価	17,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	9	18,670	168,030	WB010211 単一 101号	
交通誘導警備員 B			人日	36	16,630	598,680	WB010212 単一 102号	
計						766,710		
単価						17,040	円／人日	